
Zarządzenie Nr 37/2024 

Wójta Gminy Jonkowo 

z dnia 5 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 68/2014  Wójta Gminy Jonkowo z dnia 10 

października 2014r. w sprawie stawek czynszu za wynajem oraz za wydzierżawienie 

mienia komunalnego Gminy Jonkowo. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym  

 (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) oraz  art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm ) 

zarządza co następuje:  

 

§1. W Załączniku do Zarządzenia  nr 68/2014 Wójta Gminy Jonkowo z dnia 10 października 

2014 roku w sprawie stawek czynszu za wynajem oraz za wydzierżawienie mienia 

komunalnego Gminy Jonkowo w pkt I Najem nieruchomości budynkowych, lokali 

użytkowych, pomieszczeń w lokalach użytkowych oraz budynków i pomieszczeń 

gospodarczych w tabeli pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

 

 

Przeczenie/ sposób wykorzystania 

Stawka 

jednostkowa 

czynszu 

najmu 

[zł/m²] 

Okres 

płatności 

czynszu 

Stawka 

VAT 

9. Organizowanie w świetlicach wiejskich 

szkoleń, konferencji oraz spotkań innych niż 

zebrania sołeckie. 

5,00 jednorazowo 23% 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


